



Materjalid, disain, kvaliteet ja täpsus võrreldamatu sisemuse tarbeks.



6,6-liitrise mootori kattel troonib uhke V12 logo.



Kvaliteeti kogevad ka kolm Ghosti tagumisel istmel reisijat.



V Specificationsi spetsiaalsed 21" veljed.

ROLLS-ROYCE

Vaid mõned eripärased omadused iseloomustavad eksklusiivset R-R Ghosti versiooni, mida näiteks Itaalias müüakse 280 000 euro eest. V Speci eest küsitakse aga 300 000 eurot.



Lineaarne elegants ja soojad toonid loovad mõnusa kontrasti hõbedast detailidega.



Hoolsust ja täpsust on rakendatud pisemategi detailide juures.



Hõbedast pinna paigaldamine külgmistele paneelidele.



Kuulsat Robbe & Berkingi logo eksklusiivse 760Li Sterlingu peal.

le aasta juunini ning vaid koos V-Specificationsiga, mis on Rollsi piiratud seeria ning mida tegijad ise nimetavad hümniks omalaadsetele: 6.6 V12 biturbo mootoril on 600 hobujõudu ning sõidukiiruse ni 0–100 jõuab see kõigest 4,7 sekundiga. Kogu dünaamilisus toimib suuremast massist hoolimata ning südame paneb see neljarattaline pöksuma nii naistel kui ka meestel, juurutades Ghosti staatust. Väliselt saadaval 5 värvi, sisemuses aga üle 44 000 kombinatsiooni. www.rolls-roycemotorcars.com

BMW 760Li STERLING

Käesolev mudel on silmipimestava 7. seeria suguvõsaliini järjekordne võsuke, millele on käe külge löönud kõik BMW Individual Manufakturi alkeemikud ja käsitöölised. Järgides aastaid tagasi Karl Lagerfeldi loodud mudeli geneetikat pika intervalli ja Eccelsa varustusega, on see inspireerinud ka Robbe & Berkingi kä-

sitöölisi, mille tulemuseks on Individual Collection – eksklusiivsed värvikatted, dekoratsioonid, kvaliteetne nahk ning muud autosse sobivad sisustuselemendid. Suur osa visuaalsest tulemusest langeb ka hõbeda õlule: 925 hõbedaga on kaetud kõik välised metallsed osad ning sellest on vormitud BMW logod. www.bmw.com

MASERATI GHIBLI

See on hämmastav, millist muljet avaldab kolmhark iluvõrel – positiivne eelarvamus on Maseratil juba enne spetsifikatsioonide uurimist välja teenitud. Peale nägemismeele paitab Maserati oma mootorisahinaga ka kõrvu ning selle kvaliteetne nahksisustus on sõrmede all mõnus. Uus Ghibli ei ole ainult väliselt ilus: kompaktnel mudel on saavad nii Q4 taga- kui ka integraalveoga, mootoriks on 330 või 401 hobujõuga V6 twin-turbo bensiinimootor (250 või 275 hj diiselmootori pu-



MASERATI

Kolmhargiga kaunistatud mudel tundub olevat arenenud kupeest. 250 hj diiselmootori hind 68 442 eurot, S Q4 hind 86 370 eurot.



Nahkjad toonid ja süsinik domineerivad selles Ghibli interjööris.



8,4" puutetundlik ekraan ja mugav hotspot.



Brändi allkiri on ka iluvõre ni ulatuval esitulel.



Mugavaid tagaistmeid saab 60 : 40 suhtes ka kokku voldtida.